
UCHWAŁA NR VI/72/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 506) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 45.362,00 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 45.362,00 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 28.000,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 3.
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 26.582.291,76 zł, w tym:
- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.185.509,11zł,

b) wydatkami w kwocie 29.856.550,35 zł, w tym:
- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.185.509,11 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 3.274.258,59 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi zaciągniętych pożyczek i z wolnych środków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

1) Zm. i 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2019 r.

Poz. 2460



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr VI/72/2019

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia             10 722,00                              -      

75814 Różne rozliczenia finansowe             10 722,00                              -      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek             10 722,00    

801 Oświata i wychowanie             20 140,00                              -      

80104 Przedszkola             20 140,00                              -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"             20 140,00                              -      

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
            20 140,00    

852 Pomoc społeczna             14 400,00                              -      

85295 Pozostała działalność             14 400,00                              -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu             14 400,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów             14 400,00    

855 Rodzina                  100,00                              -      

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. O ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekumów

                 100,00                              -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                  100,00                              -      

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                  100,00    

            45 362,00                              -      Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie  dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2460



do Uchwały Nr VI/72/2019

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna            10 722,00                                -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)            10 722,00                                -      

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
           10 722,00    

801 Oświata i wychowanie            20 140,00                                -      

80104 Przedszkola            20 140,00                                -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"            20 140,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             20 140,00    

852 Pomoc społeczna            14 400,00                                -      

85295 Pozostała działalność            14 400,00                                -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej            14 400,00                                -      

3110 Świadczenia społeczne            14 400,00    

855 Rodzina                 100,00                                -      

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

                100,00                                -      

Urząd Miejski w Mirosławcu                 100,00                                -      

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

                100,00    

           45 362,00                                -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2460



do Uchwały Nr VI/72/2019

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna            28 000,00                                -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)            28 000,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            28 000,00    

757 Obsługa długu publicznego                         -                     28 000,00    

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jst
                        -                     28 000,00    

8030 Wypłaty z tytułu krajowych gwarancji i poręczeń                28 000,00    

           28 000,00                   28 000,00    

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2460


		2019-04-30T11:50:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




